מדינת ישראל-פמ"ד
נ ג ד

סביח אבו קרינאת -בעצמו
בית משפט השלום בבאר-שבע

[30.10.2024]
כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא

ע"י ב"כ עוה"ד גל אוסטריאק
ע"י ב"כ עוה"ד אוהד סלמי

גזר דין
רקע

1. הנאשם הורשע בהכרעת דין מתאריך 07.03.24, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של ריבוי נישואין, לפי סעיף 176
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

על פי כתב האישום שבעובדותיו הנאשם הורשע, הנאשם נישא לאשתו הראשונה בשנת 2007, ובמועד כלשהו, עובר
לתאריך 14.11.18, הכיר את אשתו השנייה, הציע לה להינשא והיא הסכימה להצעתו. השניים נישאו בהתאם לדין

השרעי בתאריך 14.11.2018. בתאריך 27.11.18 פנו הנאשם ואשתו לבית הדין השרעי על מנת לאשרר את הנישואין
ובית הדין עשה כן בתאריך .18.12.18

סוף דבר:

16. לאחר ששקלתי את מכלול השיקולים כמפורט לעיל אני מטילה על הנאשם את העונשים הבאים:
א. 7 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בתיק זה לפי רישומי שב"ס.

ב. מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים.
המאסר המותנה יופעל אם תוך תקופה של 3 מהיום יעבור הנאשם עבירה בה הורשע.

זכות ערעור כחוק.
ניתן היום, כ"ח תשרי תשפ"ה, 30 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.